

هرمزگان

**دوره آموزشی کمک‌های اولیه ویژه طرح نوری سفرهای دریایی**  
دوره آموزشی «کمک‌های اولیه» به منظور ارتقای توان عملیاتی و آمادگی متولیان مسافرت‌های دریایی برای اجرای طرح سفرهای دریایی نوروژ ۹۶ در بندر چارک برگزار شد. با توجه به افزایش سفرهای دریایی در ماه‌های پایانی سال که استان هرمزگان و جزایر زیبای این استان پذیرای شمار زیادی از هموطنان است، اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه به منظور افزایش ایمنی سفرها و ایجاد آمادگی‌های لازم در این باره و با هدف توانمندسازی خدمه شناورهای مسافری و لندنینگ کرافت‌های غرب استان هرمزگان اقدام به انجام دوره کمک‌های اولیه کرد. محمود صابری، مدیریت بنادر غرب هرمزگان درباره برگزاری این دوره آموزشی گفت: بیش از ۹۰ درصد سفرهای دریایی در ایام پرتراکم مسافری بویژه نوروژ در سطح استان هرمزگان انجام می‌پذیرد که در این میان بنادر غرب هرمزگان مسیر تردد آن دسته از مسافراتی است که به مقصد جزیره زیبای کیش، ایوهوسی، دیگر جزایر و بندر دویی در کشور امارات در این منطقه حضور می‌یابند.

**برگزاری دوره آموزشی اطفای حریق پیشرفته در بندر لنگه**

دوره آموزشی «اطفای حریق پیشرفته» در مرکز آموزش اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه برگزار شد. این دوره آموزشی با حضور ۵۰ نفر شرکت‌کننده از واحدهای گارد، انتظامات و آتش‌نشانی طی ۴۰ ساعت به صورت تئوری و عملی انجام پذیرفت. محمود صابری، مدیریت بنادر غرب هرمزگان درباره برگزاری این دوره آموزشی گفت: هدف از برگزاری این دوره، افزایش سطح دانش تخصصی پرسنل در مواجهه با موقعیت‌ها و حوادث مخاطره‌آمیز حریق و ارتقای دانش در زمینه کاری است. مدیریت بنادر غرب هرمزگان ضمن اعلام اجرای مانور اطفای حریق اظهار داشت: به منظور ایجاد آمادگی و به کارگیری تمهیدات لازم در مواقع بروز آتش‌سوزی، این مانور طبق سناریوی مدون به مرحله اجرا گذاشته شد. وی گفت: براساس سناریوی این مانور ضمن شناسایی ماده در حال اشتعال، تیم‌های اطفایی و کولینگ جهت خنک‌سازی و خاموش کردن آتش تشکیل و با بررسی موقعیت و رعایت اصول ایمنی این مانور با موفقیت اجرا شد.

تولیدکنندگان از دولت انتظار حمایت دارند

# رکود تحمیلی بر اقتصاد برای پایین نگه داشتن تورم!



بررنگ داشته باشند. وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و راه‌شهرسازی می‌توانند در رسیدن به این اهداف استراتژیک مفید و مؤثر باشند به شرطی که خط، جریان و سلیقه‌های شخصی را کنار گذاشته، بی‌طرفانه و صادقانه با واقعیت موجود برخورد کنند. روستاهای متعدد شرق اصفهان نمونه بارزی از این مکان‌هاست و می‌توانند الگوی صداقت و ایثار سرمایه‌گذاران جان‌برکف باشند که به مسئولان لیبیک گفته، آستین‌ها را بالا زده و خود را اسیر وام‌های بانکی کرده‌اند تا در امر تولید نقش مؤثر داشته باشند اما امروز هر کدام از آنها با چالش‌های پیچیده‌ای روبه‌رو هستند و تنها دستگاه‌های مسئول را دارند که باید مشوق آنها باشند و شتابان به کمک‌شان بیایند. آبردار همه امتیازات دلفریب پایتخت را رها کرده و به‌سوی روستای برزآباد کوهپایه آمده و مکانی را برای تولید بوقلمون سرپا کرده‌اند و اکنون که چشم‌پراه بهره‌بردار از زحمات خود هستند با مشکلات لاینحلی روبه‌رو شده‌اند که از سوی ارگان‌های دولتی به آنها تحمیل می‌شود و در گوشه‌های دیگر از این شهر صیفی‌کاران گلخانه‌ای با قبوض سرسام‌آور برق و گاز مواجه می‌شوند که باز هم تحفه‌ای است از سوی دولت و قالی‌باغان همین منطقه در مانده تأمین هزینه‌های زندگی به جبران حفظ این میراث کهن هستند! و همه اینها نتیجه رکود تحمیلی اقتصادی است که از سوی دولت برای پایین نگه داشتن صوری تورم ابداع شده تا مهاجرت معکوس را در شرایطی رقم بزند که هیچ‌گونه زیرساخت اجتماعی و اقتصادی در روستاها به وجود نیامده است!

داد، سم‌های موجود در بازار که اکثراً چینی هستند و با چراغ سبز گمرکات وارد شده‌اند، تقلبی از کار آمده و مزارع و نهال‌ها را نابود می‌کنند اما وزارتخانه‌های نیرو و نفت برای صیفی‌کاران گلخانه‌دار تخفیف و تسهیلاتی برای مصرف آب، برق و گاز در نظر نمی‌گیرند! حال این سرمایه‌گذار زحمتکش و امیدوار با معضلات کمبود آب، گرانی برق، گاز و سموم تقلبی چگونه برخورد کند؟ جامعه صداقت‌داشته و دارد و برای کمک به دولت آماده بوده و هست اما آیا دولت هم این خصایص را در خود سراغ دارد یا با جیب خالی و بدون پشتوانه وعده‌های سر خرم می‌دهد؟ انصاف داشته باشید که همه هزینه‌های دولت هم چون بادکنکی پورخ و بر دوش جامعه است و آمارهای

**آمدگی برای تربیت نیروی کار در صنعت نفت و گاز**

خود نرسیده و در تلاشیم به افراد جوانی کار، دوره‌ها و آموزش‌های ورود به بازار کار ارائه شود. این مقام مسئول ارائه آموزش‌های فنی‌حرفه‌ای به شاغلان در صنایع کشور را از برنامه‌های این سازمان عنوان کرد و افزود: ما در راستای همکاری‌های دوجانبه با صنایع، پرسنل شاغل در نیروها را آموزش می‌دهیم. رحیمی یکی از مشکلات جامعه امروز را علاقه به کسب‌دانش و عدم توجه به مهارت‌آموزی توسط افراد عنوان کرد و بیان داشت: متأسفانه مدرک‌گرایی بر مهارت‌آموزی در جامعه ما غلبه کرده است.

مدیرکل فنی‌حرفه‌ای خراسان رضوی از آمدگی این اداره کل در تربیت نیروی کار ماهر صنعت نفت و گاز خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، افشین رحیمی در بازدید از پالایشگاه خانگیران افزود: آموزش مهارت به افراد جوانی کار و آموزش مهارت به شاغلین دو ماموریت اساسی این سازمان در سطح جامعه است. وی با بیان اینکه سازمان فنی‌حرفه‌ای ماموریت مهارت‌آموزی در سطح کشور را برعهده دارد، تصریح کرد: این سازمان هنوز به جایگاه واقعی

**سه‌م ۸۵ هزار تنی قشم در پرورش ماهی در قفس**

وزیر جهاد کشاورزی از قشم به عنوان منطقه‌ای استثنایی در حوزه مسائل آبی‌پروری و همچنین سرمایه‌گذاری در صنایع شیلاتی و فعالیت‌های دانش‌بنیان نام برد. محمود حجتی در جریان بازدید از چند طرح آبی‌پروری و شرکت زیست پالایشگاه ریزجلیک قشم در جمع خبرنگاران گفت: یکی از شرکت‌های تکثیر بچه میگو به صورت مشترک با فرانسوی‌ها برنامه تکثیر ۱۰ میلیون بچه ماهی در این جزیره را آغاز کرده است. وی افزود: چند شرکت دیگر هم در نقاط مختلف جزیره قشم در

زمینه تکثیر بچه ماهی و تکثیر و پرورش میگو سرمایه‌گذاری کرده‌اند که خوشبختانه به مرحله برداشت و ارائه به بازار هدف رسیده‌اند. وزیر جهاد کشاورزی با اعلام اینکه در برنامه ششم توسعه قرار است ۲۰۰ هزار تن ماهی در قفس در کل کشور تولید شود، گفت: قشم با پرورش ۸۵ هزار تن ماهی در قفس به قطب مهم این صنعت در کشور تبدیل شده است. وی از تکثیر آبیان و کشت آبی‌پروری در این قفس به عنوان طرح‌های مهم حوزه اقتصاد مقاومتی نام برد.

**دستیابی به جایگاه «بانک برتر» هدف استراتژیک بانک اقتصاد نوین**  
مدیرعامل بانک اقتصاد نوین با تأکید بر لزوم بازنگری در فرآیندها و به‌روزرسانی خدمات بانکی گفت: بانک اقتصاد نوین دستیابی به جایگاه «بانک برتر» را هدف استراتژیک خود قرار داده است. علی‌اصغر سفری در جوار بارگاه ملکوتی امام رضا(ع)، در گردهمایی منطقه ۳ استان‌ها که با حضور اعضای هیات‌مدیره، معاونان و مدیران این بانک برگزار شده اظهار داشت: برای دستیابی به این هدف باید خود را به صورت مستمر به تکنیک‌های روز مدیریت مجهز و زمینه را برای کسب مهارت بیشتر فراهم کنیم. وی افزود: در بخش خصوصی بهره‌وری و سوددهی از اهم اهداف و برنامه‌ها به شمار می‌رود که این هدف در دستور کار بانک اقتصاد نوین قرار گرفته است. سفری توجه به بهداشت اعتباری را از الگوهای پایهای کسب سود و بهره‌وری دانست و گفت این دو شاخص در کنار رعایت الگوهای مشتری‌مداری موفقیت بانک را تضمین خواهد کرد.

**حجم عملیات ارزی بانک ملت از مرز ۱۰ میلیارد دلار خواهد گذشت**

مدیرعامل بانک ملت با بیان این نکته که این بانک سهم قابل توجهی از بازار نظام بانکی کشور را در اختیار دارد، اظهار داشت: اهداف استراتژیک بانک ملت در سال جاری با رویکرد افزایش سودآوری مورد بازنگری قرار گرفته است. هادی اخلاقی فیض‌آثار در مراسم رونمایی از شاپ کارت ملت، جهت‌گیری استراتژیک این بانک را ۲ بخش استراتژی‌های رشد درآمد و مدیریت هزینه طبقه‌بندی کرد و گفت: توسعه بانکداری بین‌الملل، مشتری‌مداری و مرادبه سودمند، بهبود کارایی اعتباری و مولدسازی دارایی‌ها در راستای رشد درآمد و تجهیز بهینه منابع مالی و کارآسازگی کانال‌های فروش از سیاست‌هایی است که بانک ملت در جهت مدیریت هزینه‌ها اتخاذ کرده است. وی با اشاره به رشد ۱۳۱/۶ درصدی درآمد ارزی بانک ملت در ۴ ماه اخیر، تأکید کرد: هم‌اکنون حدود ۳۰ درصد از بازار ضمانتنامه‌های ارزی وارداتی و بیش از ۳۷ درصد از بازار ضمانتنامه‌های صادراتی در اختیار بانک ملت است و براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، حجم عملیات ارزی بانک تا پایان سال از مرز ۱۰ میلیارد دلار خواهد گذشت.

**دفتر فروش تهران: خیابان کریمخان زند - خیابان ایرانشهر شمالی**  
**نیش خیابان اراک - پلاک ۱۵۸ - طبقه دوم - واحد ۱**  
 ۰۲۱-۸۸۳۲۲۱۲۰      ۰۲۱-۸۸۳۲۱۹۱۹

کارت‌ریج مخصوص چاپگرهای

نمایندگان انحصاری کارت‌ریج ایرانی پردیس (پرچابا)

**گرگان. شرکت فکر الکترونیک فردای ایرانیان/ آقای کامل رحیمه** ۰۱۷-۳۲۲۲۲۳۱۸

**سمنان. ماشین‌های اداری سامان رایان/ آقاو خانم سعدالله** ۰۲۳-۳۳۴۵۸۰۹۳

**سنندج. فروشگاه ایمان کامپیوتر/ آقاو خانم منجمه** ۰۸۷-۳۳۲۳۳۱۹۸

**کرمان. فروشگاه پاپیروس زرین/ آقای شیخ‌شعاعه** ۰۳۴-۳۲۲۲۹۹۱۷

**شیراز. ماشین‌های اداری ملاحظه/ آقای خلیفه** ۰۷۱-۳۶۴۷۲۲۰۰

**ایلام. ماشین‌های اداری اطلس- آقای جماله** ۰۸۴-۳۳۳۳۵۷۸۴

**شهرکرد. فروشگاه دانشمند/ آقای مرتضوی** ۰۳۸-۳۲۲۲۳۵۳۲

**اردبیل. ماشین‌های اداری بهزاد مرادجو** ۰۴۵-۳۳۲۳۵۰۵۰

**کرمانشاه. موسسه ولتاژ کپه/ آقای یآوری** ۰۸۳-۳۷۲۳۱۳۴۶

**همدان. مرکز ماشین‌های اداری سهرابه** ۰۸۱-۳۸۲۷۴۹۴۸

**زنجان. فروشگاه کپیران/ آقای میرزایی** ۰۲۴-۳۳۴۷۱۱۸۸

**زاهدان. ماشین‌های اداری نوروزی** ۰۵۴-۳۳۲۲۴۵۵۷

**اهواز. فروشگاه برادران شاوردی** ۰۶۱-۳۲۲۲۲۲۱۴

**اصفهان. بهین‌ره‌آورد- زندگی** ۰۳۱-۳۲۲۲۵۷۸۴

**یزد. مادیزد- فلکیان** ۰۳۵-۳۷۲۵۸۶۶۸

**مجموعه پردیس چاپگر باران معتبرترین مرکز تخصصی ماشین‌های اداری و ملزومات مصرفی با نمایندگی انحصاری GOLDEN TORANJ امارات متحده عربی، تولید کارت‌ریج لیزری ایرانی با برند (پرچابا)، عضو رسمی اتحادیه ماشین‌های اداری و کامپیوتر و رایانه، عضو رسمی سامانه تدارکات دولت، عضو انجمن صنفی کسب و کار اینترنتی، دارای پروانه تولید و فروش و تعمیرات ماشین‌های اداری و مواد مصرفی با بیش از ۱۲ سال سابقه بازرگانی در بازار بزرگ تهران ضمن عرضه به همکاران ارجمند در فروشگاه‌های معتبر سراسر کشور، آمادگی تامین کالای اداری ارگانها، نهادها و شرکت‌ها را اعلام می‌نماید**

www.pardis-chappgar-baran.ir